
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634 ze późn. zm.1) ), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 75 898 205,80 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 64 941 254,33 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 956 951,47 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 78 69 558,82 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   60 035 457,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18 034 100,92 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz Zbąszynka 
 

Wiesław Czyczerski 
 

 
1)  Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86DB7EA-F3C3-4DA7-AC06-2867C9758FB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 700,00 6 908,00 8 608,00   

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 6 908,00 6 908,00 
  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 6 908,00 6 908,00 
  

855   Rodzina 7 081 266,00 201,00 7 081 467,00   
 85503  Karta Dużej Rodziny 943,00 201,00 1 144,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

943,00 201,00 1 144,00 
  

            
Razem: 75 891 096,80 7 109,00 75 898 205,80   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86DB7EA-F3C3-4DA7-AC06-2867C9758FB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 637 170,50 0,00 637 170,50 

 40002  Dostarczanie wody 637 170,50 0,00 637 170,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 570,50 -3 000,00 118 570,50 
  4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 -1 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 5 095,00 109 095,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 600,00 -600,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 -495,00 35 505,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 700,00 6 908,00 8 608,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 6 908,00 6 908,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 3 655,00 3 655,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 650,00 1 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 282,15 282,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 32,59 32,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 539,49 539,49 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 148,77 148,77 

801   Oświata i wychowanie 19 622 581,33 0,00 19 622 581,33 
 80101  Szkoły podstawowe 9 571 767,44 17 667,89 9 589 435,33 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 143 912,82 -12 000,00 131 912,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 039 778,94 5 000,00 1 044 778,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86DB7EA-F3C3-4DA7-AC06-2867C9758FB3. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 051 078,80 -8 000,00 1 043 078,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 121 423,46 -8 000,00 113 423,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 032,96 -1 000,00 46 032,96 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 154 383,02 15 000,00 169 383,02 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 16 232,00 -3 000,00 13 232,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 35 019,31 -14 000,00 21 019,31 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 864 089,78 44 667,89 4 908 757,67 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 219,06 -1 000,00 4 219,06 

 80104  Przedszkola  2 793 898,78 96 800,00 2 890 698,78 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2 783 898,78 96 800,00 2 880 698,78 

 80115  Technika 3 658 780,35 147,60 3 658 927,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 3 000,00 54 000,00 
  4260 Zakup energii 223 960,00 -3 000,00 220 960,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -96,00 2 904,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 579,70 3 243,60 68 823,30 
  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 -3 000,00 11 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 512 732,67 -147,60 512 585,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -147,60 25 852,40 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

65 466,48 -16 000,00 49 466,48 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 65 466,48 -16 000,00 49 466,48 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

270 203,31 -17 667,89 252 535,42 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 345,00 -1 000,00 42 345,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 444,11 -906,00 4 538,11 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 198 026,89 -15 411,89 182 615,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 387,31 -350,00 13 037,31 
 80195  Pozostała działalność 823 828,78 -80 800,00 743 028,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86DB7EA-F3C3-4DA7-AC06-2867C9758FB3. Podpisany Strona 2



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 -800,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 706,00 -80 000,00 52 706,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 552 444,00 0,00 4 552 444,00 
 85395  Pozostała działalność 4 552 444,00 0,00 4 552 444,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 431,62 2 461,31 46 892,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 281,80 489,29 8 771,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 186,58 -135,70 1 050,88 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 400,00 4 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 379,90 7 620,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 -2 000,00 1 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 165,00 165,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 139,40 0,01 4 139,41 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

804,60 -0,01 804,59 

855   Rodzina 7 291 828,82 201,00 7 292 029,82 
 85503  Karta Dużej Rodziny 957,90 201,00 1 158,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 943,00 201,00 1 144,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 953 031,91 0,00 7 953 031,91 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 703 936,65 0,00 3 703 936,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 458 600,38 15 000,00 473 600,38 
  4260 Zakup energii 280 000,00 -2 000,00 278 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 69 693,57 -1 900,00 67 793,57 
  4300 Zakup usług pozostałych 222 381,68 -11 000,00 211 381,68 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 100,00 -100,00 0,00 

            
Razem: 78 062 449,82 7 109,00 78 069 558,82 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86DB7EA-F3C3-4DA7-AC06-2867C9758FB3. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

